
                                                              

İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 

YERLEŞTİRME SINAVLARI VE UYGULAMA ESASLARI 

 

Kıbrıs Aydın Üniversitesi İngilizce Hazırlık Okulu Yerleştirme Sınavı, aşağıda belirtilen özellikler ve 

kriterler çerçevesinde uygulanmaktadır. 

 

İngilizce Yerleştirme Sınavı (EPE): Öğretim dili İngilizce olan programlara kayıtlı ön lisans, lisans, 

yüksek lisans ve doktora öğrencilerine uygulanmaktadır. 

 

2025–2026 akademik yılı Güz Dönemi itibarıyla İngilizce Hazırlık Okulu, Yerleştirme Sınavı olarak 

"Pearson Seviye Testi"ni kullanmaktadır. Bu testin tercih edilme nedenleri şunlardır: 

 

• Yüksek geçerlilik ve güvenilirlik düzeyine sahip bir sınavdır. 

• Öğrencinin dört dil becerisini bütünüyle ölçmektedir. 

• Öğrencilere hızlı ve etkili sınav sonuçları sunmaktadır. 

• Öğrencilerin yeterlik düzeylerini GSE ve CEFR ölçeklerine göre belirlemektedir. 

• Her öğrencinin bireysel düzeyine uyum sağlayan (adaptif) bir sınav niteliği taşımaktadır. 

• Dijital okuryazarlığı düşük ve/veya sınav kaygısı yaşayan öğrenciler için talep üzerine demo 

sürümü uygulanabilmektedir. 

• Sınav uygulaması, arayüzü ve sistem tasarımı kullanıcı dostudur. 

 

EPE Sınavına Girecek Öğrencilere İlişkin Kriterler 

Öğretim dili İngilizce olan programlara kayıtlı ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri; 

İngilizce Hazırlık Okulu tarafından kabul edilen bir İngilizce yeterlik düzeyine sahip olmadıkları 

takdirde EPE sınavına girmekle yükümlüdürler. 

 

EPE Sınavı Başvuru Süreci 

EPE sınav başvuruları; öğrencilerin kayıt işlemleri sırasında Uluslararası Kayıt Ofisi personeli 

tarafından ilgili başvuru bağlantısı aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. 

Öğrenciler, kayıt haftası içinde düzenlenecek herhangi bir sınav seansına başvurabilirler. 

 

EPE Sınavının Yürütülmesi 

EPE sınavı, belirlenen tarihlerde ve ilgili seansa başvurmuş öğrencilere, her seansta en fazla 20 öğrenci 

olacak şekilde uygulanmaktadır. Sınav; KAÜN C Blok -1. katında yer alan, tam donanımlı Mac 

Bilgisayar Laboratuvarında gerçekleştirilmektedir. 



                                                              
Her seans, iki gözetmen eşliğinde yürütülmekte olup sınav süresince salon güvenlik kameralarıyla 

izlenmektedir. 

 

EPE Sınav Sonuçlarının Duyurulması 

Ders kaydı ve derse devam süreçlerini kolaylaştırmak ve hızlandırmak amacıyla EPE sınav sonuçları, 

sınavın tamamlanmasının hemen ardından öğrencilere iletilmektedir. 

Sınavı tamamlayan her öğrenci, sınav gözetmeni tarafından İngilizce Hazırlık Okulu'na 

yönlendirilmektedir. 

İngilizce Hazırlık Okulu'nda öğrenciler, Pearson Portalı aracılığıyla oluşturulan resmi puan raporu ile 

birlikte sınav sonuçlarını almaktadır. 

Sınav sonuçlarına göre İngilizce Hazırlık Okulu'nda eğitim görmesi gereken öğrencilere ders kitapları 

derhal teslim edilmekte ve ders kayıtları tamamlanmaktadır. Öğrenciler daha sonra kendi seviye 

öğretmenleriyle tanıştırılmaktadır. 

Sisteme ilişkin herhangi bir sorunun ortaya çıkması durumunda söz konusu sorun yerinde çözüme 

kavuşturulmakta; öğrencilere Öğrenci El Kitabı ile İngilizce Hazırlık Okulu'nun duyuru ve bilgi 

WhatsApp grupları hakkında bilgi verilmektedir. 

Sınav sonuçlarına göre İngilizce Hazırlık Okulu'ndan başarıyla muaf tutulan öğrenciler; sınav sonuç 

belgeleri ve ilgili bilgilerle birlikte kayıt sürecinin devamının sağlanması amacıyla Öğrenci İşleri 

Müdürlüğü'ne bildirilmektedir. 

 

EPE Sınav Sonuçlarına İtiraz 

EPE sınav sonuçlarına itiraz etmek isteyen öğrenciler, sınavın yapıldığı tarihten itibaren iki (2) iş günü 

içinde yazılı dilekçe ile başvuruda bulunabilirler. 


